

MERCADINHO CONFIANÇA
F. DAS CHAGAS DE OLIVEIRA VARIEDADES - ME
CNPJ: 12.975.890/0001-36 / CGC: 06.418.796-9 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM
RUA TIAGO RIBAS, Nº 272 - CENTRO - CEP: 62430-000 - GRANJA/CE
E-MAIL: daschagasconfianca@hotmail.com
TELEFONE: (088) 99915-3369
Banco: BRADESCO Agência: 5387-2 Conta Corrente: 1941-0
Cotação para Material Esportivo para atender as necessidades das Secretarias do Trabalho e Desenvolvimento Social e Esporte, Turismo e Lazer
READEQUADA

LOTE 04 - TROFÉUS E MEDALHAS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	MARCA	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
1	TROFÉU, EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO GRANDE	UND	160	JEBS	R\$ 109,80	R\$ 17.568,00
2	TROFÉU, EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO	UND	160	JEBS	R\$ 73,75	R\$ 11.800,00
3	TROFÉU, EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO PEQUENO 0,50CM	UND	160	JEBS	R\$ 49,80	R\$ 7.968,00
4	MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO G - BONZE, PRATA E OURO	UND	640	JEBS	R\$ 2,95	R\$ 1.888,00
5	MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO M - BONZE, PRATA E OURO	UND	640	JEBS	R\$ 2,95	R\$ 1.888,00
6	MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO P - BONZE, PRATA E OURO	UND	640	JEBS	R\$ 2,95	R\$ 1.888,00
VALOR TOTAL MÉDIO DO LOTE						R\$ 43.000,00

LOTE 06 - VESTUÁRIO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	MARCA	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
1	UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	CONJ	48	VESTESCOLA	R\$ 395,00	R\$ 18.960,00
2	UNIFORME DE JOGO PARA FUTEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 22 CAMISAS E 22 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	CONJ	48	VESTESCOLA	R\$ 549,00	R\$ 26.352,00
3	UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	CONJ	13	VESTESCOLA	R\$ 295,00	R\$ 3.835,00
4	UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	CONJ	10	VESTESCOLA	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00
5	UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	CONJ	10	VESTESCOLA	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00
6	UNIFORME PARA ARBITRAGEM CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 3 CAMISAS E 3 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	CONJ	8	VESTESCOLA	R\$ 149,00	R\$ 1.192,00
7	UNIFORME PARA ESCOLINHAS FUTEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS (INFANTO JUVENIL)	CONJ	32	VESTESCOLA	R\$ 295,00	R\$ 9.440,00
8	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL C/ DORSO EM PVC E FECHAMENTO C/ CINTA DE VELCRO	UND	48	SCALIBU	R\$ 49,90	R\$ 2.395,20
9	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL C/ DORSO EM PVC E FECHAMENTO C/ CINTA DE VELCRO	UND	48	SCALIBU	R\$ 49,90	R\$ 2.395,20
10	MEIAO TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO EM 93% NULON 6% POLIESTER E 1% ELASTANO	UND	640	STADIUM	R\$ 9,80	R\$ 6.272,00
11	CHUTEIRA EM COURO COM FORRO EM MATERIAL SINTETICO PALMILHA EM EVA, SOLADO EM TRAVAS, TAMANHOS VARIADOS	UND	320	MADRI	R\$ 32,90	R\$ 10.528,00
12	TENIS FUTSAL SEM TRAVA, CABEDAL SINTETICO DE BORRACHA TAM VARIADOS	UND	320	DSIX	R\$ 38,90	R\$ 12.448,00
13	CANELEIRAS CONFECCIONADA EM PLACA DE POLIPROPILENO COM ESPUMA DE EVA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTO, MATERIAL RESISTENTE QUE AJUDA A EVITAR CONTUSÕES	UND	640	PROTHER	R\$ 11,84	R\$ 7.577,60
VALOR TOTAL MÉDIO DO LOTE						R\$ 108.295,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 151.295,00 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL E DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

A empresa **F. DAS CHAGAS DE OLIVEIRA VARIEDADES - ME** declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto
Validade da proposta: 60 (sessenta dias)

Granja, 18 de abril de 2018.

Francisco das Chagas de Oliveira

F. DAS CHAGAS DE OLIVEIRA VARIEDADES - ME
CNPJ: 12.975.890/0001-36
FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA
CPF: 330.886.243-34

daschagasconfianca@hotmail.com
CNPJ: 12.975.890/0001-36
CGF: 06.418796-9 | IE: 7092282
Rua Tiago Ribas, 272, Granja-CE
(88) 9 9915 3369 | (88) 9 8805 6223



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



À

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Granja

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL nº 2018.04.05.01

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco:Caixa Economica Federal Agência N.º:0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho ,Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG:98028028881 e CPF:070.863.343-91 , residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tiangua -Ce.

Fone :(88) 92088662

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual terá a garantia de 12(meses)

3. Formação do Preço

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 2

1	JOGO DE DAMA TABULEIRO MED. 5oX5oCM A CASA MEDE 5X5CM, AS PEDAS MEDE. 3X0,6CM SENDO 12 PRETAS E AS BRANCAS EM POLIESTER	XALINGO	UND	20	R\$ 41,47	R\$ 829,40
	Valor unitário:	Quarenta Um Reais e Quarenta Sete Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Vinte Nove Reais e Quarenta Centavos				
2	JOGO DE DAMINÓ EM OSSO C/ 28 PEDAS	XALINGO	UND	20	R\$ 41,47	R\$ 829,40
	Valor unitário:	Quarenta Um Reais e Quarenta Sete Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Vinte Nove Reais e Quarenta Centavos				
3	JOGO DE XADREZ TABULEIRO DE MADEIRA, CASAS C/5X5CM, C/ MEDIDAS DO TABULEIRO DE 47,5X47,5X1,5CM. ACOMPANHADO DE 12 PEÇAS	XALINGO	UND	20	R\$ 40,17	R\$ 803,40
	Valor unitário:	Quarenta Reais e Dezesete Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Três Reais e Quarenta Centavos				
4	MESA DE SINUCA MEDINDO 1,90 X 120. COM FICHEIRO. C/ GAVETAS, 4 TACOS E KIT DE GIZ E JOGO DE BOLAS	EBANO	UND	3	R\$ 1.038,26	R\$ 3.114,78
	Valor unitário:	Um Mil Trinta Oito Reais e Vinte Seis Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Quatorze Reais e Setenta Oito Centavos				
5	MESA DE PING PONG, DESMONTÁVEL COM MEDIDAS OFICIAIS, TAMPO EM MDF COM 15MM ESPESSURA, ACABAMENTO EM MASSA E PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS, PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRAVEIS, COM KIT DE RAQUETES, BOLAS E SUPORTE PARA REDE E UMA REDE DE NYLON	KLOPF	UND	3	R\$ 741,00	R\$ 2.223,00
	Valor unitário:	Setecentos Quarenta Um Reais				
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Vinte Três Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$		Sete Mil Setecentos Noventa Nove Reais e Noventa Oito Centavos				R\$ 7.799,98

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



LOTE 5

1	REDE TRAVE DE FUTSAL FIO 4.2 DE PILIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 12, PESO APROXIMADO DE 3KG, CONTENDO DUAS UNIDADES	PANGUÉ	PAR	32	R\$ 99,80	R\$ 3.193,60
	Valor unitário:	Noventa Nove Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Noventa Três Reais e Sessenta Centavos				
2	REDE TRAVE DE FUTEBOL FIO 4.2 DE PILIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 12, PESO APROXIMADO DE 3KG, CONTENDO DUAS UNIDADES	MATRIX	PAR	32	R\$ 161,72	R\$ 5.175,04
	Valor unitário:	Cento e Sessenta Um Reais e Setenta Dois Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Cento e Setenta Cinco Reais e Quatro Centavos				
3	REDE VOLEIBOL, OFICIAL COM 2 FAIXAS, FIO Nº 2, ALTURA 1M, MALHA 10CM, COMP DE 9,5 A 10M	PANGUÉ	UNID.	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
	Valor unitário:	Oitenta Reais				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Oitenta Reais				
4	BASQUETE TABELA 2,6 M BASE MÓVEL CESTA BOMBA BOLA	BRASFORT	UNID.	3	R\$ 149,70	R\$ 449,10
	Valor unitário:	Cento e Quarenta Nove Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Nove Reais e Dez Centavos				
5	REDE DE FUTVÔLEI 9,50MTS-4 LONAS	PANGUÉ	UNID.	16	R\$ 289,50	R\$ 4.632,00
	Valor unitário:	Duzentos Oitenta Nove Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Seiscentos Trinta Dois Reais				
6	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC, NO TAMANHO DE 60CM DE ALTURA	NOVEL	UNID.	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
	Valor unitário:	Vinte Dois Reais				
	Valor total:	Um Mil Setecentos Sessenta Reais				
7	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC, NO TAMANHO DE 30CM DE ALTURA	MJUCA	UNID.	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00
	Valor unitário:	Onze Reais				
	Valor total:	Oitocentos Oitenta Reais				
8	BOMBA DE ENCHER BOLA FRABRICADA EM PVC DE ALTA QUALIDADE, COM MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA C/NYLON E LIGA DE ZINCO, C/ AGULHAS	PENALTY	UNID.	16	R\$ 24,50	R\$ 392,00
	Valor unitário:	Vinte Quatro Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Dois Reais				
9	GARRAFA TERMICA P/ ÁGUA GELADA 5 LTS	TERMOLAR	UNID.	32	R\$ 30,00	R\$ 960,00
	Valor unitário:	Trinta Reais				
	Valor total:	Novecentos Sessenta Reais				
10	PAINEL ELETRÔNICO, PLACAR DE ESPORTE EM GERAL, COM 2 TIMER ADVERSÁRIOS, COM 6 DIGITOS, EXIBE ATÉ 199 PONTOS PARA CADA TIME	LEDTIME	UNID.	2	R\$ 989,13	R\$ 1.978,26
	Valor unitário:	Novecentos Oitenta Nove Reais e Treze Centavos				
	Valor total:	Um Mil Novecentos Setenta Oito Reais e Vinte Seis Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE 5 R\$		Vinte Mil Setecentos Reais				R\$ 20.700,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$		Vinte Oito Mil Quatrocentos Noventa Nove Reais e Noventa Oito Centavos				R\$ 28.499,98



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ Fis. 532



Validade da proposta: 70(Setenta) dias a contar da data de abertura do certame.

O prazo de entrega será de até 10(dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da ordem de compra.

Declaramos que já estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

Declara, por seu representante legal infra-assinado que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, contantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à aquisição do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedor Municipais.

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas as exigências do edital finalizando afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Proponente: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho-Me.

CNPJ: 03.562.872./0001-31

Endereço: Av. Enf. Jose Evangelista de Vasconcelos

CGF 06.318.519-9

cidade: Tianguá Ceará nº 594 Bairro Seminário

Contato : 88 92088662

Email: ditimarlicit@hotmail.com

Validade da proposta: 60(Sessenta) dias

Tianguá, Ce 18 de Abril de 2018.

DITIMAR DE OLIVEIRA VASC. FILHO
TITULAR
CNPJ: 03.562.872/0001-31
CGF: 06.319.519-9

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

CNPJ: 03.562.872/0001-31

CPF: 070.863.343-91

PROPRIETARIO